

# TDT Consulting ApS

Kildeagervænget 178  
8361 Hasselager

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/03/2018**

---

**Phu Do Tran**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TDT Consulting ApS  
Kildeagervænget 178  
8361 Hasselager

Telefonnummer: 60898112  
e-mailadresse: TMV@tdt-consulting.com

CVR-nr: 36693169  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Nordea

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter består i at udøve handel og service og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultat før skat er på 45.140 kr.

Egenkapital udgør 66.920 kr. pr. 31/12-17

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>780.348</b>	<b>-7.736</b>
Personaleomkostninger .....		-710.965	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-23.938	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>45.445</b>	<b>-7.736</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-305	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>45.140</b>	<b>-7.736</b>
Skat af årets resultat .....		-9.947	1.563
<b>Årets resultat</b> .....		<b>35.193</b>	<b>-6.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		35.193	-6.173
<b>I alt</b> .....		<b>35.193</b>	<b>-6.173</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat .....		0	3.744
Andre tilgodehavender .....	1	9.826	500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.826</b>	<b>4.244</b>
Likvide beholdninger .....		142.321	34.111
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>152.147</b>	<b>38.355</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>152.147</b>	<b>38.355</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		16.920	-18.273
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>66.920</b>	<b>31.727</b>
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser .....		65.163	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>65.163</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		6.204	5.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.204</b>	<b>5.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	1.628
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	13.860	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.860</b>	<b>1.628</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.064</b>	<b>6.628</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>152.147</b>	<b>38.355</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-18.273	31.727
Årets resultat .....		35.193	35.193
Egenkapital, ultimo .....	50.000	16.920	66.920

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Skattekonto	4.921
Tilgodehavende moms	4.905
I alt	<u>9.826</u>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig AM-bidrag	3.468
Skyldig A-skat	9.540
Skyldig ATP	852
I alt	<u>13.860</u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	1	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	0
Antal ansatte, ultimo .....	1	0